Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 051/2020
MUNICÍPIO – FATIMA FERNANDA MONTEIRO PESSANHA

E   X   T   R   A   T   O

       PARTES:  Município    de    Araruama     (CONTRATANTE)    e    Fatima  Fernanda  Monteiro  Pessanha  (CONTRATADA)

       OBJETO:  A  locação  do   imóvel   constituído   no  lote   318, quadra   18, loteamento   Parque
                          Figueiredo, Boa   Perna, atual    Rua    Luis    Sérgio, nesta   Cidade    ao    Locatário,
                          concedendo   ao   mesmo   o   direito   de   usar   a   referida   residência   para  o  uso  exclusivo  de   uma  unidade  do  PROJETO   NOVA  CASA  CRECHE  –  SEDUC

 VALOR:  Total     de    R$    29.100,00     (vinte  e  nove  mil  e  cem  reais)    –    Lei     Federal
                   8.666/93         –       Lei        8.245/91       –       Programa        de         Trabalho       n°
                   020100011236500122048        –        Elemento         Despesa         n°      3390361400,
                   ficha  229, Empenho n° 423/2020, Fonte  de  Recursos  110   –   Aplicação  Educação
                   25%    –    Processo   Administrativo   n°   6165/2020

  PRAZO:  de 27/02/2020, com término na data de 15/12/2020, ininterruptamente

  DATA CELEBRAÇÃO: 11 de fevereiro de 2020

[bookmark: _GoBack]

GM/gm

image1.png
onsuin